*1060313626*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路二段416號

承辦人：林桂鴻

電話：047531897

傳真：7283264

電子信箱：tenacious@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立伸港國民中學

發文日期：中華民國106年9月13日

發文字號：府教社字第1060313626號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.chcg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：NMZ2R5

主旨：為鼓勵青少年觀察在地生活之美，推動生活美感體驗，以

寫生比賽為媒介，國立新竹生活美學館辦理106年「小璞

玉在地美寫生比賽」活動，請踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立新竹生活美學館106年9月6日竹美推字第1063001

186號函辦理。

二、旨揭活動於106年10月14日(六)上午9時至12時舉行，參加

對象為全國國中及國小學生，於本活動9個寫生景點中擇1

個報名參加。報名時間為9月18日至10月4日，報名方式採

網路線上報名，或填寫報名表後郵寄或E-mail至承辦單位

：坤益開發顧問有限公司范先生(30043新竹市民權路86巷

15號2F)。

三、其他相關訊息如下：

(一)比賽組別：國小低年級組、國小中年級組、國小高年級

組及國中組。

4

1060004062

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/09/14

■■■■■■■無附件

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)獎勵：各組選出前三名各1名、佳作及入選若干名，每

組至多10名。得獎者每人發給獎狀1紙及得獎作品專輯(

前三名每人3本、佳作每人2本、入選每人1本)；各組前

三名者並發給獎學金。

(三)佳作以上得獎作品由主辦單位裝框，11月18日至11月19

日於新竹市文化局演藝廳藝坊A區展出。所有得獎作品

訂於11月19日於新竹市文化局演藝廳國際會議室舉行頒

獎典禮。

四、活動DM、簡章及報名表電子檔如附件，亦可至該館活動主

題網站「106年小璞玉在地美寫生比賽」http://www.draw

ing.url.tw/ 下載。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2017-09-14
08:51:53

本案依分層負責規定授權主管處長決行